
Nový příchod inteligentní jízdní kola helma inteligentní
cyklistická helma s bt / mikrofon / led světla prodej au-

r8

Specifikace bluetooth cyklistické helmy:

Bezdrátové reproduktory Bluetooth integrované s přilbou:
Inteligentní cyklistická helma navržená renomovaným designérem, zejména pro nadšence
cyklistiky; Jmenovaný sponzor pro Tour de France. Focus hudební přehrávač, hands-free
telefonní hovory.

Funkce přehrávání hudby:

Vestavěné reproduktory Bluetooth, poslouchat hudbu, kdykoliv a kdekoli je to možné, ovladač
Bluetooth pro výběr nebo pozastavení skladeb.

http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html


Varovné světlo na zadní straně helmy:

Zadní světlo LED má silný jas, 2 režimy blesku světla: plné světlo, rychlý blesk, je řízen
tlačítkem, které je vodotěsné.



Dobíjecí baterie:

Polymerová baterie může být opakovaně dobíjena pomocí USB nabíječky, doba dobíjení je:
1,5H, pracovní hodina baterie je 9 hodin.



- In-Formy technologie: importovaný materiál EPS a ekologicky šetrný k PC Shell + Intergred
Wireless Bluetooth reproduktor.

- 360 ° Nastavovací systémy velikosti, protiskluzové nastavení tlačítka, a měkkých
silikonových nastavovacích ramen, může vám přinést stabilní a bezpečnostní zážitek, váš
komfort je v průběhu návrhu.



Specifikace helmy Bluetooth:

Model číslo. Au-R8 Bluetooth Bike Helmet
Materiál In-Form EPS Liner & PC Shell Buit v Bluetooth reproduktor, ve formě
Osvědčení CE EN1078.
Vents. 8 Vzduchových otvorů
Barva Pantone, přizpůsobený
Obvod velikosti / hlavy M / l (58-62cm)
Hmotnost 310g.
Ukázkový čas 7 dní
MOQ. 300ks.
Podrobnosti balíčku PP BAG + Individuální balení barev + MasterCarton

Technické údaje Bluetooth Bike Helmu:

Mikrofon Zatímco Bluetooth telefonní hovor vyzvednutí

Přepínač napájení Bluetooth. Start nahoru (krátce stiskněte napájení a připojte se pomocí mobilu, 3S
stiskněte pro vypnutí

Nabíjecí port Micro USB.
Elektrické parametry 5V / 1.5A.



Kapacita baterie 120mAh li-polymer lépe
Doba nabíjení Cca. 1.5H-2H.
Vytrvalost baterie Max. 20 hrs pro pět režimů blesku
Dimenze helmy 290 * 215 * 150mm

Detail obrázků Bluetooth kolo helma:







Přizpůsobené příslušenství:

Doposud jsme vyráběli a vyvážejí různé druhy helmů po dobu delší než 20 let. Můžete zakoupit Nejnovější
konstrukční kvalitní přilby zde stejně jako personalize své vlastní návrhy, protože můžeme poskytnout
silnou výzkum a vývoj podpory výzkumu a vývoje Barva, různá popruhová barva přezka a můžeme
poskytnout různé hlavy seřizovače i jiné barvy pro hledí.





Znalost obvodu hlavy Bluetooth kolo helmets.:
Evropská headform:

Oválná helma je určena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je značně fit pro Evropany.

Obecná headform:

Obecná helma helmy hlavy je určena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je o něco delší přední strana než
jeho měření bočního na boku.

Asijská headform:

Kulatá tvarovaná helma je určena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je odsouzen vhodné pro Asie.

Naše zkušební laboratoř:
Za účelem výroby kvalitních přileb se naučíme nejen z teorie designu, ale také dosáhnout pokroku z
testovacího výsledku! Proto naše továrna vybavená profesionálním testovací laboratoři, která zajistí, že
každý design je praktický a přístupný! Naše zkušební standard je přísnější než související požadavky
certifikátu, proto můžeme slibovat model, který poskytujeme, může určitě předat odpovídající test třetí
stranou!



Osvědčení:
Níže je náš certifikát: Máme ISO9001, dopisy patenty, dokumenty CE a máme vlastní laboratoř, abychom
se ujistili, že každý náš náš výrobek může splnit požadavky na testování



Profil naší továrny:
Aurora Sports je výrobce heldet, s více než 15 lety zkušeností s výrobou všech typů přileb. In-house design
a výzkumu a vývoje týmů se zavedeným zážitkem, umožňuje sportům Aurora rychle odpovědět na náročné
požadavky a vytvořit od poškrábání celých programů a sbírek s přísnými standardy kvality.



Postup výroby helmy je následující:
hedvábná obrazovka →. PC Blister Tooling. →. Výroba pc blistru →. Oříznutí kopce →. EPS Surovina různými
hustotou →. TOOLING EPS In-Formy →. helma in-forem workshop →. Stroje na formy →. nástroje v plísně →.
Proces výroby v plísně →. Polotovarová helma →. IQC inspekce →. helma broušení →. Výroba vnitřní
polstrování →. Zařízení pro vstřikování plastu →. montážní linka →.uvnitř označení →. balení →. sklad →.
Instalované čítače.



PROČ MY:
Existuje několik výhod:

- kvalita: s přísným systémem řízení kvality a prvotřídní produkty

- OEM & ODM: Můžeme poskytnout službu OEM a ODM pro zákazníky

- Tým výzkumu a vývoje: s profesionálem a nezávislý Tým technického rozvoje

- Cena: Máme vlastní výrobní linku, abychom snížili cenu na minimum

- patent: neustále zavádíme patentované technologické produkty

- Služba: Perfektní poprodejní servis, takže spokojenost zákazníků



Dodávka Express:
International Express, Air Freight & Sea Transportat


